
  ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE “ G. Gorni”
  Via Allende n. 7  –  Tel. 0376–618926       Fax. 0376-626175

QUISTELLO (MN)
e-mail:   mnic821001@istruzione.it

posta elettronica certificata:   mnic821001@pec.istruzione.it
sito  scuola:   http://www.icquistello.edu.it

                                                  
Quistello, 14 gennaio 2020

OGGETTO:  decreto di assegnazione incarico di Responsabile del Servizio di
Prevenzione e Protezione - CIG  ZE32B258E8.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  bando  prot.  n.  178  del  13/12/2019  per  la  selezione  di  un
consulente  esterno  in  qualità  di  Responsabile  del  Servizio  di
Prevenzione e Protezione (RSPP) ai sensi del D.Lgs 09/04/2008 n.
81 per  un periodo di  1 anno a  partire  dalla  data  di  stipula  del
contratto;

VISTA l’esigenza di valutare le istanze presentate;

VISTA la  nomina  della  Commissione  pubblicata sull'Albo Pretorio con
prot. n. 2 del 10.01.2020;

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute
pubblicata sull'Albo Pretorio con prot. n. 4 del 14.01.2020;

VISTA la pubblicazione della  graduatoria di merito,  in  seno al  suddetto
verbale, per la selezione di esperti esterni per l'incarico di R.S.P.P.;

DECRETA

l’assegnazione dell'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione al
seguente esperto esterno:

Ing. Daria MASSOBRIO

La Scuola provvederà ad informare il professionista individuato per predisporre la
firma del contratto.

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Andrea D'Aprile

MNIC821001 - ALBO PRETORIO - 0000005 - 14/01/2020 - G2 – GARE - U

Firmato digitalmente da ANDREA D'APRILE

mailto:mnic821001@istruzione.it
mailto:mnic821001@pec.istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ G. Gorni”
	QUISTELLO (MN)
	Quistello, 14 gennaio 2020
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA



		2020-01-14T11:34:00+0100
	D'APRILE ANDREA




